
Dziedzictwo historyczne gminy Drzewica

Galeria Kawiarnia i Ośrodek Kultury w Drzewicy zapraszają 12 listopada 2012 na wernisaż
wystawy Dziedzictwo historyczne gminy Drzewica w oprawie artystycznej

Projekt Dziedzictwo historyczne gminy Drzewica w oprawie artystycznej – ilustrowany folder został zrealizowany przez Ośrodek
Kultury Gminy i Miasta w Drzewicy.
 

Łódzki Dom Kultury doceniając atrakcyjność projektu w ramach współorganizacji projektów kulturalnych na ternie Województwa
Łódzkiego w 2012 roku dofinansował jego realizację.

Celem tego przedsięwzięcia jest:

- promowanie piękna terenu gminy i miasta Drzewica

- zapoznanie z obiektami historycznymi naszego regionu artystów z poza okolic gminy, gości, turystów

- stworzenie możliwości kontaktu mieszkańców ze sztuką, udział w wystawach

- wydanie folderu promującego zabytki drzewickie

- powiększenie zbiorów artystyczno- historycznych OKGIM o zgromadzone prace oraz stare fotografie i dokumenty

W wyniku tych działań powstało ponad 100 prac - głównie obrazów. Ich przekrój historyczny jest szeroki, od zarania dziejów po
70-te lata ubiegłego wieku.

17 października 2012 roku powołane przez organizatora Jury dokonało oceny wykonanych prac uwzględniając zgodność z
tematem konkursu,  staranność,  dbałość  o  jak  najwierniejsze  odtworzenie  przedstawianych  obiektów oraz  ogólne  wrażenie
artystyczne.

 

Laureatami konkursu zostali:

I miejsce - Piotr Łabęda - Nasielsk

I miejsce (ex aequo) - Karolina Walczak - Gdańsk

II miejsce - Anna Karasińska - Bełchatów

II miejsce (ex aequo) - Hanna Soja - Przasnysz

III miejsce - Urszula Dylik - Łódź

III miejsce (ex aequo) - Małgorzata Kasińska - Drzewica

 

Uroczyste wręczenie nagród laureatom konkursu plastycznego odbędzie się w Ośrodku Kultury Gminy i Miasta w Drzewicy, ul.
Braci Kobylańskich 26 - 9 listopada 2012 roku , o godz. 18:00 podczas wernisażu wystawy pokonkursowej. Uczestnikom spotkania
zostaną zaprezentowane wszystkie prace jakie wpłynęły na konkurs, stare fotografie przedstawiające okolice Drzewicy i samo
miasto  oraz  montaż  słowno  muzyczny  promujący  piękno  naszego  regionu.  Dodatkowo  każdy  uczestnik  wystawy  otrzyma
pamiątkowy folder " Dziedzictwo historyczne Gminy Drzewica w oprawie artystycznej".

Kolejny wernisaż odbędzie się w Łódzkim Domu Kultury w Galerii KAWIARNIA, ul. Traugutta 18 – 12 listopada 2012 roku, o godz.
18:00 Wystawę będzie można oglądać do 25 listopada br.



W dniach 3-20 grudnia 2012 roku wystawa będzie ponownie prezentowana w OKGiM w Drzewicy w godzinach pracy instruktorów.

Zrealizowany projekt miał ogromny wpływ na podniesienie aktywności społeczności lokalnej. Mieszkańcy Drzewicy oraz osoby
związane z naszym regionem chętnie i bezinteresownie udostępniali pamiątki rodzinne – dokumenty, stare zdjęcia. Dzięki tym
działaniom udało nam się zgromadzić bogaty zbiór obrazujący przemiany w Gminie Drzewica na przestrzeni wieków. Jesteśmy
dumni, że dzięki temu projektowi udało nam się przyczynić do budowania historycznej tożsamości lokalnej oraz do zwiększenia
świadomości młodego pokolenia o dziedzictwie historycznym Drzewicy.
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